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1:2500KARTMÅLESTOKK

HALDEN KOMMUNE

Hensynssoner

SENTRUMSPLAN HALDEN

Kart produksjon : Geodataseksjon, Halden kommune

Vedtatt i kommunestyret : 09.03.2017

Båndlegging etter lov om naturvern.

Båndlegging etter andre lover.

Sikringssone-byggeforbud bane

Bevaring kulturmiljø.

Frisiktsone

Faresone - Mulig forurensing

Faresone - Skredfare

H-720

H-740

H-130

H-570

H-140

H-390

H-310


